

คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก.ค็อกพิทเจริญการยาง
ที่อยู่ เลขที่ ๓๘
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๑๔๖๕๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๔๔๐๐๐๓๒๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๒๔๗/๒๕๖๔
วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ หจก.ค็อกพิทเจริญการยาง ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ
ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ยาง สำหรับรถบรรทุกเท้าย ๖ ล้อ หมายเลข ทะเบียน ๘๐-๔๔๕๓ (พัสตุที่ผลิตในประเทศ) (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๔	รายการ	-	๔๐,๓๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๗,๗๓๘.๓๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๖๔๑.๖๘
(สี่หมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๐,๓๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ


๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:


๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๑๗๑๓๑๔ ซึ่อย่าง สำหรับรถบรรทุกเท้าย ๖ ล้อ หมายเลขทะเบียน ๘๐-๔๔๙๓ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ
(นายจาริก ไชยประภา)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน

วันที่นามองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ.....  ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายเจริญ ทองสุข)

วันที่ ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๑๗๑๓๑๔

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๒๒๕๐๗๑



รายละเอียดแนบท้ายรายการวัสดุยานพาหนะและขนส่ง สำหรับรถบรรทุกเทท้าย 6 ล้อ

หมายเลขทะเบียน 80-4493

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ยางนอก ขนาด 9.00-20 F/S ดอกเล็ก	2	เส้น	6,600.00	13,200.00
2	ยางนอก ขนาด 9.00-20 F/S ดอกใหญ่	4	เส้น	6,000.00	24,000.00
3	ยางใน ขนาด 9.00-20	6	เส้น	850.00	5,100.00
4	ยางรองขอบ ขนาด 9.00-20	6	เส้น	280.00	1,680.00
รวมเป็นเงิน				43,980.00	
ส่วนลดรวม				3,600.00	
รวมเป็นเงิน				37,738.32	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				2,641.68	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				40,380.00	

สีหมื่นสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน

(ลงชื่อ) นายจรรีก ไชยประภา ผู้ว่าจ.

(นายจรรีก ไชยประภา)

(ลงชื่อ) นายเจริญ ทองสุข ผู้รับง

(นายเจริญ ทองสุข)

(ลงชื่อ) นางเพ็ญภา พรพระสงข พยาน

(นางเพ็ญภา พรพระสงข)

(หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน ...)

(ลงชื่อ) นางสาวภาวิณี ทองเทศ พยาน

(นางสาวภาวิณี ทองเทศ)